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MASURA Mé6.2/6A<«Sprijinirea antreprenoriatului non-agricol local si incluziv»
Nr. ref. sesiune: 01/6.2/6A/23.10.2017-29.11.2017

Suma alocata pe Masura 6.2/6B: 425,000 Euro
Suma disponibila pentru selectie: 425.000 Euro

Numarul proiectelor depuse: 14 proiecte
Valoarea publica totala a proiectelor depuse: 375.000 Euro
Numarul proiectelor selectate: 12 proiecte
Valoarea publica totala a proiectelor selectate pentru finantare: 300.000 Euro
Numarul proiectelor retrase: 2 proiecte
Valoarea publica totala a proiectelor retrase: 75.000 Euro
Valoarea publica ramasa disponibilda pe Masura 6.2/6A: 125.000 Euro

Proiecte eligibile si selectate

s DEZVOLTARE RUsiALA
L2/ 9984, 26 93 oy
Ziua luna gl i

ERATA NUMARUL 1 LA RAPORTUL FINAL DE SELECTIE
Nr. Ref. sesiune: 01/6.2/6A/23.10.2017-29.11.2017

NR. REGQQF&[&@O%Z@)S '
GAL BANAT-VEST

Total
cumulat
4 . Principii de selectie Valoare proicct (valoare
- Datside Localizare proicct Punctai Gl publica)
" | finregistrare Titlul proiectului Solicitant ki —curo-
crt, obtinut
la GAL
Comuna/ Valoare | Valoare
s 3 5 & i iz i u
Jde Localitatea S1)S2583 84/8 §6 | S7 S8 | 59 cligibili | Publici
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 [ 12 | 13 | 13 | 14 | 16 | 17 | 18 19 20 21
“inﬁin[arca unui salon
de frizerig si rcl}mdelnre Dan Nicoleta
corporali de ciitre Dan RBovans
1 29 | 11 17 Njcaleta-Roxana i nd Timis Jimbolia/ 65 0 0 10 1 30 | 10 5 10 0 0 25.000 25.000 25.000
Intreprindere 1.’1tre'p¥‘1n GI:C Jimbolia
Individuald — Jimbolia, | individuala
judetul Timis™

Asociatia “Grup de Actiune Locald Banat-Vest”, Jimbolia, Str. Stefan cel Mare, nr.9, Jud. Timis
Tel/Fax: 0256 360078, e-mail: gal.banat vest@yahoo.ro, www.galbanatvest.ro
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16

»Dezvoltarca activititii
Rayssa Events SRL din
orasul Jimbolia, judetul
Timis, Tn vederea
prestirii de servicii de
organizarea de
evenimente”

Rayssa Events
SRL

Timis

Jimbolha/
Jimbolia

55

0

10

20

10

25.000

25.000

25.000

29

»Diversificarea
activitatii socictatii
Sabless Inc SRL.-D prin
infiintarea unei
spalatorii de articole
textile in orasul
Jimbolia™

Sabless Inc
SRL-D

Timis

Jimbolia/
Jimbolia

55

0

30

0

10

25.000

25.000

25.000

28

»Ana Beauty Salon”

Hutan Ana-
Magdalena
PFA

Timis

Lenauheim/
Lenauheim

50

0

20

25.000

25.000

25.000

24

»Dotarea socictitii
Kineto Jimbolia SRL din
orasul Jimbolia, judet
Timis, cu echipamente
performante penfru
desfisurarea activititii
de kinctoterapic”

Kineto
Jimbolia SRL

Timis

Jimbolia/
Jimbolia

50

20

10

0

10

25.000

25.000

25.000

29

wPrestarea de servicii de
activititi combinate de
secretariat de efitre RHR
Account 2017 SRL,
localitatea Lenauheim,
judet Timisg™

RHR Account
2017 SRL

Timig

Lenauheim/
Lenauheim

50

20

25.000

25.000

25.000

29

sPrestarea de servicii de
lucriri de instalatii
electrice de ciifre Smart
House Connections SRL,
localitatea Jimbolia,
judet Timis™

Smart House
Connections
SRL

Timis

Jimbolia/
Jimbolia

50

20

10

25.000

25.000

25.000

Asociatia “Grup de Actiune Locald Banat-Vest”, Jimbolia, Str. Stefan cel Mare, nr.9, Jud. Timis
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wPrestarea de servicii de
activitdti de realizare
software-ului la
comanda de citre Info
Mes Studio SRL,
localitatea Jimbolia,
judet Timis”

Info Mes
Studio SRL

Timis

Jimbolia/
Jimbolia

50

0

10

0

10

0

25.000

25.000

25.000

a7 | 11 ] 17

wDezvoltarea activititii
societitii Artist Touch
by loana R. SRL”

Artist Touch
by Ioana R.
SRL

Timis

Cérpinig/
Cirpinis

45

0

0

10

20

10

25.000

25.000

25.000

10

08 | 11 | 17

»Dezvoltarea activititii
Gridinariu Marinela LI
in orasul Jimbolia,
judetul Timis™

Gridinariu
Marinela .

Timis

Jimbolia/
Jimbolia

45

10

20

0

10

25.000

25.000

25.000

11

29 [ 11 ] 17

w»Dezvoltarea socictétii
Quickly Car Wash SRL
prin crearea si dotarea
unei spalitorii auto in
localitatea Jimbolia,
judet Timis”

Quickly Car
Wash SRL

Timig

Jimbolia/
Jimbolia

45

0

10

20

10

25.000

25.000

25.000

12

wPrestarea de activitati
fotografice de ciitre
Lezeu Alex 94 SRL-D in
comuna Gottlob, judetul
Timis”

Lezeu Alex 94
SRL-D

Timis

Gottlob/
Gottblob

45

10

20

10

25.000

25.000

25.000
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Proiecte retrase

Total
cumulat
Locali - Principii de selectie Valoare proicct (valoare
ocalizare proiec —euro- publica)
Nr. | . Dat.a de s . . . Punctaj —eurg-
inregistrare Titlul proicctului Solicitant .
crt. obtinut
la GAL
Comuna/ n . Valoare | Valoare
Judet |y oealitatea SL| 52| 83| 8485868788 8% ioipits | Publica
»Pensiunea Casa - . .
1 |29 | 11| 17| Stefania-Structuride | ANt g | Jimbolia/ 0 olololololo]o] o] o] s | s0000 |50000
R . N SRL Jimbolia
economie sociald
wDezvoltarea activititii
societitii Fitness
Jimbelia SRL-D prin Fitness Jimbolia o Jimbaolia/
3 A 3 4] 0 0 0 0 0 () 25,000 25.000 | 25.000
2 SHERY desfasurarea de SRL-D ST Jimbolia 0 0 0
activititi de fitness in
Jimbolia, judet Timis”

Avizat de:

Reprezentant legal

Presedinte GAL Banat-Vest: ORDODI )%,r’

"é‘S\ ;

(semnatura)

@?@a«

‘% £

Fd.
A W
\‘S‘

//

e
(semnatura)

Manager GAL Banat-Vest: Ionela Lidia GORGAN

(semnitura)

Reprezentant AM-PNDR-CDRJ Timis

Consilier:

Florina POPOVICI

VA"

S-au respectat principiile de selectie din fisa masurii din SDL, precum

§i mdsurile minime obligatorii de publicitate a apelului de selectie

Asociatia “Grup de Actiune Locald Banat-Vest”, Jimbolia, Str. Stefan cel Mare, nr.9, Jud. Timis
Tel/Fax: 0256 360078, e-mail: gal.banat vest@yahoo.ro, www.galbanatvest.ro
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Aprobat Comitetul de Selectie al GAL Banat-Vest

Daniel-Florin FLOREA - Primar Comuna Checea— mediul public rural

Adnan TIMIS ~ Administrator ,,Adnan Legumix SRL” - mediul privat rural L/K 5

RAFAELA-ELISABETA
Intreprindere

%Llscywduala 4\@@
U

Rafaela Elisabeta TALPAI — Titular ,,Rafaela Talpai L.I” — mediul privat rural %L)

& ‘50433‘5.0
ASOCIATIA
"OTELEKERT-
PROS)TELEC"

“Beer
Gabor [anos TALPAI - Presedintc Asociatia ,,Otelekert-Pro Otelec” — ONG-societate civila rural \¢

( ASOCIATIA
CSEKONIC

Ludovic-losif SCHMIDT- Presedinte Asociatia ,,Csekonics Jimbolia” — ONG- societate civila urban

Asociatia “Grup de Actiune Locald Banat-Vest”, Jimbolia, Str. Stefan cel Mare, nr.9, Jud. Timis
Tel/Fax: 0256 360078, e-mail: gal.banat vest@yahoo.ro, www. galbanatvest.ro




